



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 005 790
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PARE HOLDING AS
Forretningsadresse:	Krags vei 6 0783 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tringa Sulejmani
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	206 373	217 050
Sum kostnader		206 373	217 050
Driftsresultat		-206 373	-217 050
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		18 900 000	13 500 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		795	
Annen renteinntekt		90	10
Sum finansinntekter		18 900 885	13 500 010
Annen rentekostnad		170	214
Sum finanskostnader		170	214
Netto finans		18 900 715	13 499 796
Ordinært resultat før skattekostnad		18 694 342	13 282 746
Skattekostnad på ordinært resultat		79 358	41 351
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 614 984	13 241 395
Årsresultat		18 614 984	13 241 395
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		13 300 000	
Ekstraordinært utbytte		5 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		314 984	13 241 395
Sum overføringer og disponeringer		18 614 984	13 241 395



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	3 879 856	3 879 856
Sum finansielle anleggsmidler		3 879 856	3 879 856
Sum anleggsmidler		3 879 856	3 879 856
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		1 110 500	1 110 500
Konsernfordringer		13 526 671	13 500 000
Sum fordringer		14 637 171	14 610 500
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		50 000	50 000
Sum investeringer		50 000	50 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 047 668	15 018
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 047 668	15 018
Sum omløpsmidler		16 734 839	14 675 518
SUM EIENDELER		20 614 695	18 555 374
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	2 990 000	2 990 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen innskutt egenkapital		13 642 372	13 327 388
Sum innskutt egenkapital		16 632 372	16 317 388
Sum egenkapital		16 632 372	16 317 388
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			-515
Betalbar skatt		79 358	41 351
Kortsiktig konserngjeld		7 054	2 197 150
Gjeld til aksjonær		3 895 911	
Sum kortsiktig gjeld		3 982 323	2 237 986
Sum gjeld		3 982 323	2 237 986
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		20 614 695	18 555 374



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter	2	1 285 243 000	1 183 414 000
Annen driftsinntekt		26 369 000	41 569 000
Sum inntekter		1 311 612 000	1 224 983 000
Kostnader			
Varekostnad		621 569 000	554 430 000
Lønnskostnad	3	268 255 000	254 573 000
Av- og nedskrivninger	4	53 306 000	50 665 000
Annen driftskostnad	3	302 575 000	316 709 000
Sum kostnader		1 245 705 000	1 176 377 000
Driftsresultat		65 907 000	48 606 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultatandel tilknyttet selskap			12 664 000
Annen renteinntekt		11 140 000	8 114 000
Annen finansinntekt		16 860 000	15 807 000
Sum finansinntekter		28 000 000	36 585 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler			36 000
Annen rentekostnad		49 156 000	33 038 000
Annen finanskostnad		16 756 000	15 286 000
Sum finanskostnader		65 912 000	48 360 000
Netto finans		-37 912 000	-11 775 000
Ordinært resultat før skattekostnad		27 995 000	36 831 000
Skattekostnad på ordinært resultat	5	5 249 000	7 774 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 746 000	29 057 000
Årsresultat		22 746 000	29 057 000
Minoritetsinteresser		7 562 000	860 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 184 000	28 197 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Fra annen EK		15 184 000	28 196 000
Sum overføringer og disponeringer		15 184 000	28 196 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler		304 000	378 000
Sum immaterielle eiendeler	4	304 000	378 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		846 706 000	816 336 000
Maskiner og anlegg		81 391 000	78 046 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		83 582 000	80 502 000
Sum varige driftsmidler	4, 7	1 011 679 000	974 884 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	30 038 000	30 115 000
Investeringer i aksjer og andeler		35 325 000	35 384 000
Andre fordringer		19 966 000	11 158 000
Sum finansielle anleggsmidler		85 329 000	76 657 000
Sum anleggsmidler		1 097 312 000	1 051 919 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	97 345 000	100 419 000
Sum varer		97 345 000	100 419 000
Fordringer			
Kundefordringer	7	130 984 000	112 269 000
Andre fordringer		26 209 000	23 797 000
Andre investeringer		82 000	52 000
Sum fordringer		157 275 000	136 118 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	125 904 000	110 436 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		125 904 000	110 436 000
Sum omløpsmidler		380 524 000	346 973 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		1 477 836 000	1 398 892 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	2 990 000	2 990 000
Sum innskutt egenkapital		2 990 000	2 990 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		296 377 000	307 416 000
Ikke-kontrollerende interesser		65 238 000	50 073 000
Sum opptjent egenkapital		361 615 000	357 489 000
Sum egenkapital	10	364 605 000	360 479 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		49 000	49 000
Utsatt skatt	5	15 749 000	16 521 000
Sum avsetninger for forpliktelser		15 798 000	16 570 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		783 246 000	840 944 000
Øvrig langsiktig gjeld		58 908 000	1 077 000
Sum annen langsiktig gjeld		842 154 000	842 021 000
Sum langsiktig gjeld		857 952 000	858 591 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		31 756 000	
Leverandørgjeld		106 503 000	79 046 000
Betalbar skatt	5	6 041 000	3 150 000
Skyldige offentlige avgifter		30 419 000	29 967 000
Utbytte		1 500 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		79 060 000	66 159 000
Sum kortsiktig gjeld		255 279 000	179 822 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		1 113 231 000	1 038 413 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 477 836 000	1 398 892 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 667488

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 005 790
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PARE HOLDING AS
Forretningsadresse: Krag's vei 6
0783 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tringa Sulejmani
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 005 790
PARE HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	206 373	217 050
Sum kostnader		206 373	217 050
Driftsresultat		-206 373	-217 050
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		18 900 000	13 500 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		795	
Annen renteinntekt		90	10
Sum finansinntekter		18 900 885	13 500 010
Annen rentekostnad		170	214
Sum finanskostnader		170	214
Netto finans		18 900 715	13 499 796
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		79 358	41 351
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 614 984	13 241 395
Årsresultat		18 614 984	13 241 395
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		13 300 000	
Ekstraordinært utbytte		5 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		314 984	13 241 395
Sum overføringer og disponeringer		18 614 984	13 241 395



Organisasjonsnr: 989 005 790
PARE HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 2 3 879 856 3 879 856

Sum finansielle anleggsmidler 3 879 856 3 879 856

Sum anleggsmidler 3 879 856 3 879 856

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer 1 110 500 1 110 500

Konsernfordringer 13 526 671 13 500 000

Sum fordringer 14 637 171 14 610 500

Investeringer

Andre finansielle instrumenter 50 000 50 000

Sum investeringer 50 000 50 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 2 047 668 15 018

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 2 047 668 15 018

Sum omløpsmidler 16 734 839 14 675 518

SUM EIENDELER 20 614 695 18 555 374

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 3 2 990 000 2 990 000

Annen innskutt egenkapital 13 642 372 13 327 388

Sum innskutt egenkapital 16 632 372 16 317 388

Sum egenkapital 16 632 372 16 317 388

Sum langsiktig gjeld 0 0



Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld		-515
Betalbar skatt	79 358	41 351
Kortsiktig konserngjeld	7 054	2 197 150
Gjeld til aksjonær	3 895 911	
Sum kortsiktig gjeld	3 982 323	2 237 986
Sum gjeld	3 982 323	2 237 986
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	20 614 695	18 555 374



Organisasjonsnr: 989 005 790
PARE HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter	2	1 285 243 000	1 183 414 000
Annen driftsinntekt		26 369 000	41 569 000
Sum inntekter		1 311 612 000	1 224 983 000
Kostnader			
Varekostnad		621 569 000	554 430 000
Lønnskostnad	3	268 255 000	254 573 000
Av- og nedskrivninger	4	53 306 000	50 665 000
Annen driftskostnad	3	302 575 000	316 709 000
Sum kostnader		1 245 705 000	1 176 377 000
Driftsresultat		65 907 000	48 606 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultatandel tilknyttet selskap			12 664 000
Annen renteinntekt		11 140 000	8 114 000
Annen finansinntekt		16 860 000	15 807 000
Sum finansinntekter		28 000 000	36 585 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler			36 000
Annen rentekostnad		49 156 000	33 038 000
Annen finanskostnad		16 756 000	15 286 000
Sum finanskostnader		65 912 000	48 360 000
Netto finans		-37 912 000	-11 775 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	5 249 000	7 774 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 746 000	29 057 000
Årsresultat		22 746 000	29 057 000
Minoritetsinteresser		7 562 000	860 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 184 000	28 197 000
Overføringer og disponeringer			
Fra annen EK		15 184 000	28 196 000
Sum overføringer og disponeringer		15 184 000	28 196 000





Organisasjonsnr: 989 005 790
PARE HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler		304 000	378 000
Sum immaterielle eiendeler	4	304 000	378 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
		846 706 000	816 336 000
Maskiner og anlegg			
		81 391 000	78 046 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			
		83 582 000	80 502 000
Sum varige driftsmidler	4, 7	1 011 679 000	974 884 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			
	6	30 038 000	30 115 000
Investeringer i aksjer og andeler			
		35 325 000	35 384 000
Andre fordringer			
		19 966 000	11 158 000
Sum finansielle anleggsmidler		85 329 000	76 657 000
Sum anleggsmidler		1 097 312 000	1 051 919 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	97 345 000	100 419 000
Sum varer		97 345 000	100 419 000
Fordringer			
Kundefordringer	7	130 984 000	112 269 000
Andre fordringer		26 209 000	23 797 000
Andre investeringer		82 000	52 000
Sum fordringer		157 275 000	136 118 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	8	125 904 000	110 436 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		125 904 000	110 436 000
Sum omløpsmidler		380 524 000	346 973 000
SUM EIENDELER		1 477 836 000	1 398 892 000



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9	2 990 000	2 990 000
Sum innskutt egenkapital		2 990 000	2 990 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		296 377 000	307 416 000
Ikke-kontrollerende interesser		65 238 000	50 073 000
Sum opptjent egenkapital		361 615 000	357 489 000

Sum egenkapital	10	364 605 000	360 479 000
------------------------	-----------	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser		49 000	49 000
Utsatt skatt	5	15 749 000	16 521 000
Sum avsetninger for forpliktelser		15 798 000	16 570 000

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		783 246 000	840 944 000
Øvrig langsiktig gjeld		58 908 000	1 077 000
Sum annen langsiktig gjeld		842 154 000	842 021 000

Sum langsiktig gjeld		857 952 000	858 591 000
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		31 756 000	
Leverandørgjeld		106 503 000	79 046 000
Betalbar skatt	5	6 041 000	3 150 000
Skyldige offentlige avgifter		30 419 000	29 967 000
Utbytte		1 500 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		79 060 000	66 159 000
Sum kortsiktig gjeld		255 279 000	179 822 000

Sum gjeld		1 113 231 000	1 038 413 000
------------------	--	----------------------	----------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 477 836 000	1 398 892 000
---------------------------------	--	----------------------	----------------------



Organisasjonsnr: 989 005 790
PARE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall



Organisasjonsnr: 989 005 790
PARE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
340.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Revisjonspartner

United Bakeries Holding AS	Bærum	90,0%	1 377 000	152 722 857	7 672 406
Sum			1 377 000	152 722 857	7 672 406

Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Pare Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1	2 990 000,0	2 990 000
Sum	1		2 990 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
GOULIGNAC REMI	1	100,0	100,0



Pare Holding AS

Styrets Årsberetning 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet består i å eie og forvalte selskaper og eiendeler i United Bakeries konsernet. Selskapet har forretningsadresse i Bærum kommune.

Konsernets forretningside og strategi er å være ledende innen kjøp, produksjon, distribusjon og salg av bakervarer og drikkevarer, samt eie og utvikle eiendom.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Det er ingen aktivitet i selskapet utover det å være et holdingselskap i konsernet. Inntektene var dermed kr. 0,- på lik linje med foregående år. Årets resultat var på kr. 18 614 984, sammenlignet med kr. 13 241 395 året før. Selskapets egenkapital er på kr. 16 632 372, og likviditeten er tilfredsstillende.

Konsernet hadde en omsetning på kr. 1 311 612 000, mot kr. 1 224 981 440 året før. For konsernet ble resultat før skatt på kr. 27 995 000, mot kr. 36 830 463, året før. Konsernet har en egenkapitalandel på 25 %, og likviditeten er tilfredsstillende.

I inneværende år forventes vekst i omsetningen for konsernet, da flere av konsernselskapene viser god underliggende vekst. Kraftig inflasjon på kostnadssiden foregående år er i ferd med å stabiliseres, og det forventes at konsernets resultatgrad styrkes i 2024.

Styret mener årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Konsernets risikofaktorer er knyttet til utviklingen i valutakursene EUR og USD mot NOK, råvare- og energipriser. Det er usikkerhet rundt lansering av produkt-nyheter i markedet og kampanjeplaner, noe som er viktig for å opprettholde vekst og utvikling. Videre er selskapet omsetningsmessig sterkt knyttet opp mot noen enkeltkunder.

Finansiell risiko

Konsernet har langsiktig rentebærende gjeld og leasing med flytende rente, men også rentesikringer på betydelige andel av gjelden. Konsernet er eksponert mot valutarisiko. For å redusere denne risikoen benyttes konsernkontosystem, og valutahandel internt mellom konsernets selskap, slik at behovet for veksling mellom ulike valuta reduseres.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet arbeider kontinuerlig med innovasjon og utvikling av nye produkter og prosesser, og samarbeider om dette både med eksterne leverandører og søsterselskap i samme konsern.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

I konsernet betraktes arbeidsmiljøet som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Konsernet hadde 3 arbeidsulykker med mindre personskader i 2022, og det har ikke forekommet ulykker med store materielle skader i løpet av året.



Likestilling

Det er konsernets policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke miljøet i direkte grad av betydning, men arbeider med reduksjon av svin, avfall og andre utslipp, og samarbeider med leverandører, kunder og andre partnere om å redusere totale utslipp i næringskjeden.

Åpenhetsloven

Selskapet eier 90% av United Bakeries konsernet, og samarbeider tett med dette i forhold til FNs Bærekraftsmål, og for å fremme respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i hele verdikjeden konsernet deltar i. Konsernets rapport etter Åpenhetsloven er publisert på www.united-bakeries.no/rapport_åpenhetsloven.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og dets økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Selskapet har for 2023 hatt et overskudd på kr. 16 632 372,-, og dette disponeres som følger:

Tilleggsutbytte	kr	13 300 000
Ekstraordinært utbytte	kr	5 000 000
Overført til annen egenkapital	kr	314 984
Sum disponert	kr	18 614 984,-



Styreansvarsforsikring

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder, med en forsikringsdekning inntil kr 20.000.000,-.

Oslo, 26. juni 2024

Knut Glad, styrets leder

Remi Gouignac, styremedlem

Hans Velsønd, styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Pare Holding AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		18 694 342	13 282 746
Endring i leverandørgjeld		515	-4 231
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-16 662 207	-13 575 143
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		2 032 650	-296 628
 Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 032 650	-296 628
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		15 018	311 646
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 047 668	15 018



Pare Holding konsern

Kontantstrømoppstilling

		2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		27 995	36 830
Periodens betalte skatt	5	-3 461	-3 150
Resultat tilknyttet selskap		77	
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler		-390	-
Avskrivninger/nedskrivninger	4	53 306	50 665
Gevinst/tap ved salg av virksomhet		-2 869	-
Endring i varelager		3 074	-23 409
Endring i kundefordringer		-18 614	10 794
Endring i vareleverandørgjeld		27 456	-5 330
Endring i andre tidsavgrensingsposter		6 900	-8 978
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		93 474	57 422
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	4	390	269
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-53 325	-377 935
Kontanteffekt av kjøp av virksomhet		-44 715	-2 874
Kontanteffekt av salg og nedleggelse av virksomhet		3 669	11 977
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)		-6 597	-
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv		10 028	-
Utbetalinger ved kjøp av aksjer		-	-17 779
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-90 550	-386 343
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto Inn-/utbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)		27 129	339 631
Netto innbetalinger av egenkapital, fra/til ikke-kontrollerende int.		8 286	-
Utbetaling av utbytte		-20 400	-6 500
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		15 015	333 131
Netto kontantstrøm for perioden		17 939	4 210
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		110 436	106 226
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		-2 472	-
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		125 903	110 436
Denne består av:			
Bankinnskudd m.v.	8	125 904	110 436



PARE HOLDING AS NOTER TIL KONSERNREGNSKAP PR. 31.12.2023

Alle tall er i hele 1000

Note 1 **Regnskapsprinsipper**

Konsernregnskapet er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, og må leses i sammenheng med årsberetning og revisjonsberetning.

Konsernregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er av avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapssikk i Norge pr. 31. desember 2023. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Investering i datterselskap

Med datterselskap menes selskap der selskapet normalt har en eierandel på over 50%, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor selskapet har bestemmende innflytelse. Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunkt som inntekt. Årets eventuelle avsetning til utdeling av utbytte eller konsernbidrag fra datterselskap, inntektsføres som finansinntekt i selskapsregnskapet samme år.

Vurderings- og klassifiseringsprinsipper

Salg av tjenester inntektsføres etterhvert som tjenestene utføres.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av rentendringer.

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen på dato for bokføring av faktura. Agjo/disagio resultatføres ved betaling.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% av netto midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt øvrige skatteposisjoner. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontantstrømmen fra investerings- og finansieringsaktiviteter vises brutto, mens det for driften vises en avstemming mellom regnskapsmessig resultat og kontantstrøm og operasjonelle aktiviteter.



PARE HOLDING AS NOTER TIL KONSERNREGNSKAP PR. 31.12.2023

Alle tall er i hele 1000

Konsolideringsprinsipp

Pare Holding AS er morselskapet i konsernet.

Følgende selskaper inngår i konsernet:

	eierandel	eies av:
United Bakeries Holding AS	90 %	
United Bakeries Norway AS	100 %	
United Bakeries Sverige	50 %	
United Bakereis ApS	100 %	
Unites Bakeries OY	100 %	
United Bakeries Europe	100 %	
Sigdal Inc	50 %	
Oslobakeriet AS	100 %	
Bakeverket AS	73 %	
Bakeverket International AS	100 %	Bakeverket AS
Isklar AS	90 %	
Hardanger Industripark AS	90 %	
Frognereiendom AS	100 %	
Universitetsg 14 AS	100 %	Frognereiendom AS
Vestregate 9 AS	100 %	Frognereiendom AS
Østregate 3 AS	100 %	Frognereiendom AS
Østregate 5 Glitne AS	100 %	Frognereiendom AS
Bake Me Up AS	100 %	
Glitner Eiendom AS	100 %	
Limi Eiendom AS	100 %	Glitner Eiendom AS
Luksefjellvegen 2015 AS	100 %	Glitner Eiendom AS
Tislebakkveien AS	100 %	Glitner Eiendom AS
1568245678 Ring AS	100 %	Glitner Eiendom AS
1956384660 Du Har AS	100 %	Glitner Eiendom AS
Torshovgaten 7 Næring AS	100 %	Glitner Eiendom AS
Ulven P30 AS	100 %	Glitner Eiendom AS
Persveien 30 ANS	100 %	Glitner Eiendom AS
Stortorvet 9 Næring AS	100 %	Glitner Eiendom AS
Sandakerveien 10a AS	100 %	Glitner Eiendom AS
Skovveien 5 AS	100 %	Glitner Eiendom AS
Filippa AS	100 %	Glitner Eiendom AS
Nordbake AS	50 %	
Millba AS	100 %	Nordbake AS

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsippene som morselskapet. Utenlandske datterselskaper er konsolidert til snittkurs pr. 31. desember 2023

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Merverdien ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld er balanseført som goodwill. Merverdiene avskrives lineært over 5 år.



PARE HOLDING AS NOTER TIL KONSERNREGNSKAP PR. 31.12.2023

Alle tall er i hele 1000

Note 2 **Salgsinntekter**

Fordeling salgsinntekter:	2023	2022
Salgsinntekter i norske selskaper	1 202 753	948 993
Salgsinntekter i svensk selskap	43 261	36 755
Salgsinntekter i amerikansk selskap	25 142	101 581
Salgsinntekter i dansk selskap	14 088	57 594
Salgsinntekter andre	0	38 489
Fordeling salgsinntekter:	1 285 243	1 183 413

Note 3 **Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v**

Lønnskostnader består av følgende poster:	2023	2022
Lønninger	220 229	210 655
Arbeidsgiveravgift	32 995	30 231
Pensjonsforsikring	9 525	5 438
Andre personalkostnader	5 506	8 249
Sum lønnskostnader	268 255	254 573

Gjennomsnittlig antall årsverk: 340 322

Godtgjørelser:

United Bakeries Holding AS:	2023	2022
Godtgjørelse til daglig leder:		
Lønn/ytelser	0	0
Styrehonorar	50	50

United Bakeries Norway AS

Godtgjørelse til daglig leder og styre:		
Lønn/ytelser daglig leder	2 500	2 691
Lønn/ytelser styret	6 459	7 119
Styrehonorar	0	0

Millba AS

Godtgjørelse til daglig leder og styre:		
Lønn/ytelser daglig leder	1 923	1 868
Styrehonorar	0	0

Glitner Eiendom AS

Godtgjørelse til daglig leder og styre:		
Lønn/ytelser daglig leder	1 904	1 904
Styrehonorar	0	0

Pensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har opprettet ordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar:		
	2023	2022
Lovpålagt revisjon	1 504	1 758
Bistand	746	744
	2 250	2 502



PARE HOLDING AS NOTER TIL KONSERNREGNSKAP PR. 31.12.2023

Alle tall er i hele 1000

Note 4 Varige driftsmidler

	Bygg	Tomter	Merverdi bygg	Maskiner og anlegg
Anskaffelseskost 1.1	547 321	9 000	418 482	185 500
Tilgang nye selskaper	16 917	0	22 720	0
Reklassifikasjoner	1 185	336	0	-1 521
Frasalg	-900	0	0	0
Tilgang kjøp	12 554	0	0	20 016
Avgang	0	0	0	-589
Omregningsdifferanse	0	0	0	7
Anskaffelseskost 31.12	577 078	9 336	441 201	203 413

Akkumulerte avskrivninger 1.1	144 365	0	14 102	107 479
Tilgang nye selskaper	2 086	0	0	0
Reklassifikasjoner	216	0	0	-216
Frasalg	-40	0	0	0
Akkumulert avskrivning avgang	0	0	0	-589
Årets avskrivning	11 144	0	9 036	15 350
Omregningsdifferanse	0	0	0	-2
Akkumulerte avskrivninger 31.12	157 771	0	23 137	122 023
Balanseført verdi pr 31.12	419 306	9 336	418 064	81 391
Avskrivningstid	0-50 år	Avskrives ikke	50 år	5-10 år

	Leasing	Driftsløsøre	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 1.1	100 105	108 687	14 846	1 383 940
Tilgang nye selskaper	0	0	0	39 636
Tilgang fusjon	0	0	0	-900
Tilgang kjøp	0	20 754	0	53 325
Avgang	0	0	0	-589
Omregningsdifferanse	0	0	0	7
Anskaffelseskost 31.12	100 105	129 441	14 846	1 475 420

Akkumulerte avskrivninger 1.1	76 081	52 208	14 846	409 081
Akkumulert avskrivning tilgang	0	0	0	2 086
Frasalg	0	0	0	-40
Akkumulert avskrivning avgang	0	0	0	-589
Årets avskrivning	12 953	4 721	0	53 203
Omregningsdifferanse	0	0	0	-2
Akkumulerte avskrivninger 31.12	89 034	56 929	14 846	463 741
Balanseført verdi pr 31.12	11 071	72 512	0	1 011 679
Avskrivningsprosent	5-10 år	3-10 år	50 år%	

Note 5 Skattekostnad

Utsatt skatt 1/1	-16 521
Utsatt skatt 31/12	-15 749
Foreløpig endring i utsatt skatt	-772
Andre endringer*	21
Endring i utsatt skatt	-793
Betalbar skatt	
Betalbar skatt i balansen	6 041
Endring utsatt skatt	-793
Sum skattekostnad	5 249

*Andre endringer i utsatt skatt skyldes hovedsakelig tilgang av datterskaper hvor fjorårets tall ikke var med i konsernet.



PARE HOLDING AS NOTER TIL KONSERNREGNSKAP PR. 31.12.2023

Alle tall er i hele 1000

Note 6 Aksjer

investering i tilknyttede selskap:

	Kontor	Eier/stemmeand	Egenkapital	Resultat	Bokført verdi
Åpent Bakeri AS	Oslo	44,31 %	28 676	6 183	15 549
*Kristiansandsgate					10 037
**Vestregate 9 AS					4 452
Andre mindre aksjeposter					0
Sum aksjer					30 038

*Aksjer i borettslag **Holdes for salg

Note 7 Pantestillelser og garantier

Pr 31.12.2022 har konsernet pantsatt følgende midler:

Pant	Panthaver	Pantsatt beløp	Bokført beløp
Kundefordringer	Kredittinstitusjon	103 000 000	130 984
Varelager	Kredittinstitusjon	72 000 000	97 345
Driftstilbehør inkl. Motorvogner og anleggsmaskiner	Kredittinstitusjon	130 000 000	164 973
Konsernets eiendommer	Kredittinstitusjon	1 385 520 000	846 706

Aksjer i følgende døtre er pantsatt: Nordbake AS, Glitner Eiendom AS, Frognereiendom AS, Kristiansandsgt. 1 AS, Østre Gate 3 AS, Østre Gate 5 AS og Glitner Eiendom AS.

United Bakeries Holding AS har stilt kausjon (solidarisk) for ethvert mellomværende Bakeverket AS har mot Danske Bank opp til kr 9.500.000 kr.

United Bakeries Holding AS er toppselskap i konsernets konsernkontoordning. Selskapene i konsernkontoordningen har stilt solidarisk kausjon på kr 10 000 000.

United Bakeries Holding AS har stilt kausjon (solidarisk) for ethvert mellomværende datterselskap Isklar AS har mot Danske Bank opp til kr 5 000 000.

United Bakeries Holding AS har stilt sikkerhet for lån i bank på kr 9 400 000 i form av pant på eiendom i Frognereiendom AS.

Det er utstedt negative pantsettelseserklæringer med aksjene i Millba, United Bakeries Sweden AB. United Bakeries Holding AS, Frognereiendom AS, Østre Gate 5 AS, Glitner Eiendom AS, Østre Gate 3 AS og Univeritetsgt 14 AS.

Note 8 Bundne bankinnskudd

I posten inngår følgende bundne bankinnskudd:

Skattetrekk	10 571
Sum bundne midler	<u>10 571</u>

Note 9 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjonærer er:	Antall	Eierandel	Pålydende pr. aksj
Remi Goulignac	1	100,0 %	2 990 000

Note 10 Egenkapital

Aksje-	Annen		minoritets-	Sum
	Aksjekapital	Annen egenkapital	minoritets-interesser	
Pr 01.01.	2 990	307 416	50 073	360 479
Årets resultat	0	15 184	7 562	22 747
Utbytte	0	-18 300	-2 100	-20 400
Endringer minoritetsinteresse	0	-4 268	12 554	8 286
Feil tidligere år	0	-1 629	-2 444	-4 073
Valutadifferanser	0	-2 027	-408	-2 435
Pr 31.12.	<u>2 990</u>	<u>296 377</u>	<u>65 238</u>	<u>364 604</u>



PARE HOLDING AS
NOTER TIL KONSERNREGNSKAP PR. 31.12.2023

Alle tall er i hele 1000

Note 11 **Garantier**

	Garantibeløp
Tollkreditt	300 000
Husleiegaranti	8 092 544
Totalt	8 392 544